
UCHWAŁA NR XXXVI/276/2017
RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza 
obwodem publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Miasto Darłowo.

Na podstawie art.133 ust. 2 i 3 w związku z art. 29 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo 
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 59) uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria postępowania rekrutacyjnego dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem 
publicznej szkoły podstawowej prowadzonej przez Gminę Miasto Darłowo, oraz odpowiednią liczbę punktów wraz 
z dokumentami potwierdzającymi spełnienie tych kryteriów zgodnie z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Darłowie

Krystyna Sokolińska

Id: C04E865E-F9E8-4195-A07F-030128A8DE04. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/276/2017

Rady Miejskiej w Darłowie

z dnia 30 marca 2017 r.

L.p. Kryterium Liczba 
punktów

Dokumenty potwierdzający spełnienie kryterium

1. Rodzeństwo kandydata 
realizującego obowiązek 
szkolny w tejże szkole

5 pkt. Wniosek o przyjęcie dziecka spoza obwodu

2. Rodzic/rodzice/opiekun prawny 
pracujący w obwodzie szkoły

4 pkt. Oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego

3. Najbliższa rodzina kandydata 
(babcia i/ lub dziadek) 
zamieszkuje w obwodzie szkoły

3 pkt. Oświadczenie rodzica/ opiekuna prawnego

4. Niepełnosprawność w 
najbliższej rodzinie  kandydata 
(ojciec, matka, dziadek, babcia 
rodzeństwo)

2 pkt. Kopię orzeczenie o niepełnosprawności

Maksymalna ilość punktów 14 pkt.

Id: C04E865E-F9E8-4195-A07F-030128A8DE04. Podpisany Strona 1




